號
限年存

檔
保

院養療屯…早部利福生衛 函

機關地址:54249南投縣草屯鎮玉屏路161號
聯絡人及電話:高君宜049-2550800分機5305

電子郵件信箱: irb﹫ttpc.Ⅲohw.g
傳真電話:049－2550800分機5305

irb﹫ttpc.Ⅲohw.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年2月15日

發文字號:草療人試字第lll000l836號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件: 附件l-lll03l7-課程表公文.odt

主旨:本院謹訂於lll年03月l7日（星期四﹚舉辦「人體試驗講習

班課程J（課程表皴附﹃件﹚,.誡摯撳邀貴院蒞臨指導及相

關領域有興趣同仁踴躍報名參加,請查照。
說明:

一﹑時間: lll年03月l7日（星期四﹚下午l時00分至下午4時3

0分;地點:本院畢至樓三樓格致廳（若因疫情變動需採

取線上課程,將另行通知﹚。

二、本次課程衛生福利部醫院兔費,其他醫院、學校費用300

元。（報名限額l00名,敬請盡速完成報名﹚ ’參加者一律

採線上報名方式（https:∕∕forⅢs.gle∕Vu0g59oaJTwTF0kⅡ

8﹚。報名截止日為lll年03月l0日（星期四﹚或額滿為止。

三、繳費方式’郵局或銀行以電匯方式繳費（帳號:08205600

0026、專戶名稱:草屯療養院作業基金40l專戶、合灣土

地銀行﹣草屯分行）。

四、課程不提供講義,請到本院網站∕學術活動∕下載講義’ 自

行下載。

五﹑聯絡人:本院人體試驗委員會高君宜專員,049-2550800

轉5305,電子郵件: irb﹫ttpc.Ⅲohw.gov.tw。

六、時數證明:課程全程參與者3小時,考試通過l小時,上課

證明課後郵寄。

七、為支持環保愛護地球,請參與者自行攜帶水杯與會。
正本:天主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主教聖馬爾定醫院、載德天主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主教聖馬爾定醫院、載德森醫療財

第一頁共二頁
■

■

∣
﹥﹦

』

l
∣
∣
∣
∣
∣
I
∣
∣
∣
I
∣
l
I
I
∣
∣
∣
I
∣
I
∣
I
裝
l
I
I
∣
l
∣
∣
∣
∣
l
I
I
∣
∣
l
∣
l
l
∣
l
l
I
訂
∣
I
I
I
l
l
l
l
∣
l
l
l
l
∣
l
I
∣
l
∣
l
l
l
線
∣
∣
l
∣
l
∣
l
∣
l
∣
I
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
l
∣
∣
l

△

圍法人嘉義基督教醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院﹑彰化
基督教醫療財圍法人彰化基督教醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫
院、佛教慈濟醫療財圉法人台中慈濟醫院、中國醫藥大學附設醫院、

中山醫學大學附設醫院、澄清綜合醫院中港分院、童綜合醫療社圍法
人童綜今醫院、臺中榮民總醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部

臺北醫院（城區分院﹚、衛生福利部臺東醫院﹑衛生福利部樂生療養院

、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部臺北醫院
、衛生福利部臺南醫院﹑衛生福利部旗山醫院﹑衛生福利部新營醫院

、衛生福利部基隆醫院﹑衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部嘉南療養
院、衛生福利部桃園療養院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部合東
醫院﹑衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部朴子

醫院﹑衛生福利部玉里醫院、衛生福利部八里療養院﹑衛生福利部南

投醫腺.》衛生欐秈部豐源醫隱M二簞醫療財團法人太里仁愛醫院、南
開科技大學、國立臺〉彎體育運動大學、友仁醫院、國軍臺中總醫院、
太平澄清醫院、賢德醫院、澄清復健醫院、博愛外科醫院、聯安醫院

、全民醫院、順天醫療社圍法人順天醫院、勝美醫院﹑維新醫療社圉

法人台中維新醫院﹑中臺科技大學、國立臺中科技大學、亞洲大學﹑
亞洲大學附設醫院、光田醫療社圍法人光田綜合醫院﹑新光醫療財圉
法人新光吳火獅紀念醫院﹑國泰醫療財圉法人國泰綜合醫院

副本:本院人體試驗委員會

鷓

第二頁共二頁

衛生福利部草屯療養院
人體試驗訓練講習班課程

B

參加人數; 100人

課程行程: ﹄P

﹄ ︼︼

課程名稱 曰期 地點

人體試驗訓練講習班課程 衛生福利部草屯療養院

畢至樓格致廳會場

lll.03.l7﹙四）

下午1;00～下午4:30

課程資訊:

1. .本次教育訓練課程報名網址:htt鰓:△fo『mS‧R!e／VuQg59oalTWTFOkl﹨』8‧

上課方式原則為實體課程,若因疫情變動需採取線上課程’將另行通知。2‧

3.受理報名期間;自即日起至lll.03’10（四）或額滿為止。

4本次課程衛生福利部醫院免費,其他醫院﹑學校費用300元。

5.繳款方式,郵局或銀行以電匯方式繳費（帳號:082056000026、專戶名稱:草屯療養院作業基

金￠0l專戶、台灣土地銀行-草屯分行）‧

6.本次課程之簽到／簽退時間,如課程表所示,請恕逾時不候。

7.為配合政府環保政策,請參加人員自備環保水杯與會。

8.時數證明:課程全程參與者3小時’考試通過1小時。

9.課程聯絡人:衛生福利部草屯療養院人體試驗委員會高君宜小姐﹙0￠9）2550-800轉5305

10.本課程不提供講義,謂到本院網頁﹨學術活動儲義下載自行下載

囉繼籃 u.
■
刃

b
B
妣鉍繈

Ⅱ

人體識驗割I練講習班課程

課程時間: 111年03月17日（週四）下午1:00～下午4:30

課程地點:衛生福利部草屯療養院畢至樓格致廳會場

※課程表:

﹡本課程不提供講毅,請到本院綱頁﹨學術活動＼講毅下載

時間
▽ 少 凸 ◇ ▼■毛

繅｝濯／｝名
昤
■
■

韉
巳

■

寸 講師∕主持人
﹑

13:00～13:20 報到

13:20～13:30 長官致詞
衛生福利部草屯療養院

人體試驗委員會主任委員

13:30～15:1α 醫療器材﹑
﹢＝

◆■ ◆

藥品之研究注意亭項 ■￠

連群理事

台灣臨床研究倫理審查學會

15:10～15:15 休息
衛生福利部草屯療養院

人體試驗委員會主任委員

15:15～16:05
質性研究與介入性研究的倫理考

量（含性別平等案例）

陳書毓∕督導長

彰化基督教醫院∕

第一IRB∕副主任委員

16:05～16:30 考拭測驗

本院位置圖
■

b﹁

︵宇埔里

北上往霧峰
,﹃＝ 旨

『
b匠≡ p︵

╴

－

﹃

＝

＝＝
＝

往台 中
,＝』

－

γ

癱
﹀

﹦←● 一■╴F

＝﹄

路屏胛
L
陸
屏
路

錚孀忘
＝

＠

■■

旭
高奉 往鯨望

盞
﹑

覃屯戶腰

往員村 屯
中

草
國霧罵蒸

南下往南投 盆中麴新觔衛搜

』 c
o
廿
﹃

『

∣

』Y .＝q 」 －

■
︼

乩

』

■

■

←﹄

A
一

『
→﹄